
Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

Netto Wertung 2016
1 Derungs Attilio 10.02.1960 32 0 28 0 30 34 36 0 0 160

2 Scheidegger Hanspeter 05.12.1944 36 0 27 0 34 30 31 0 0 158

3 Collenberg Rinaldo 14.05.1953 0 33 29 0 35 26 31 0 0 154

4 Beeler Benno 26.06.1954 30 29 31 28 26 35 29 26 28 154

5 Diethelm Werner 19.07.1943 30 29 27 34 0 29 30 0 27 152

6 Krähenbühl Ruedi 03.03.1955 28 27 27 30 34 29 26 27 26 148

7 Fellmann Alfred 24.08.1951 0 21 28 30 28 28 31 0 21 145

8 Herter Eugen 23.06.1947 21 26 0 21 28 29 35 0 21 139

9 Camenisch Georg 30.06.1945 25 28 22 27 19 25 29 19 22 134

10 Gross Heinz 28.01.1948 22 21 18 33 0 27 29 0 18 132

11 Käser Ernst 16.05.1944 0 0 33 34 23 41 0 0 131

12 Eppenberger Max 12.07.1946 0 0 26 42 30 27 0 0 125

13 Accola Georg 15.04.1942 30 35 21 39 0 0 0 0 125

14 Tgetgel Nico 01.03.1947 18 18 19 21 31 26 28 18 18 125

15 Demarmels Leo 11.07.1946 30 0 26 0 31 33 0 0 120

16 Faistauer Rainer 11.01.1953 0 30 0 33 29 28 0 0 120

17 Jehli Peter 12.01.1952 23 28 0 0 40 21 0 0 112

18 Blied Heinz-Christoph 26.05.1946 0 0 14 16 24 33 16 0 0 103

19 Bürgisser Sigi 31.07.1952 0 0 34 32 30 0 0 96

20 Inderbitzin Rolf 13.01.1946 0 0  35 27 33 0 0 95

21 Maag Jürg 24.01.1961 0 0 20 37 34 0 0 91

22 Gnos Peter 25.12.1941 0 0 29 33 28 0 0 90

23 Stäger Christoph 22.12.1959 0 0 26 39 24 0 0 89

24 Schmid Willy 13.02.1957 0 26 0 32 31 0 0 89

25 Accola Thomas 15.07.1955 0 0 24 31 34 0 0 89

26 Hesse Helmut 01.12.1935 19 0 23 0 21 25 0 0 88

27 Weber Christian 16.12.1946 0 0 22 21 22 19 0 0 84

28 Hottiger Franz 12.06.1946 0 0 36 47 0 0 83

29 Berendsen Huub 12.06.1946 0 0 26 29 27 0 0 82

30 Wyniger Philipp 02.05.1962 0 29 0 22 29 0 0 80

31 Horber Rolf 15.09.1950 22 0 0 29 27 0 0 78

1 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

32 Devis Arnold 06.06.1950 0 24 16 30 0 14 0 0 70

33 Beer Markus 13.08.1948 17 0 13 20 19 14 0 13 70

34 Caviezel Jacob 12.03.1943 27 0 0 40 0 0 67

35 Zoller Josef 10.12.1946 0 35 0 30 0 0 65

36 Baur Jochen 19.05.1949 0 0 32 32 0 0 64

37 Wüst Walter 08.01.1945 0 0  37 24 0 0 61

38 Stucki Heinz 22.06.1936 15 0 0 19 26 0 0 60

39 Bernhard Hans 22.01.1956 0 0 26 33 0 0 59

40 Notter Bruno 28.11.1954 0 0 30 29 0 0 59

41 Kerschbaum Luis 27.05.1942 0 0 27 30 0 0 57

42 Mark Christian 02.11.1950 0 0 32 23 0 0 55

43 Meier Willi 25.06.1940 0 0 30 23 0 0 53

44 Lütolf Rudolf 02.04.1941 0 0 28 25 0 0 53

45 Limacher Roland 19.12.1938 10 0 0 17 20 0 0 47

46 Eisenmann Dieter 26.06.1958 0 0 23 23 0 0 46

47 Corradini Bruno 16.06.1941 15 0 0 31 0 0 46

48 Rosenberger Hans Peter 14.06.1948 0 0 24 17 0 0 41

49 Hefti Hansjörg 17.11.1958 0 0 38 0 0 38

50 Prevost Oscar 20.06.1946 18 0 0 20 0 0 38

51 Platz Claudio 11.11.1966 0 0 35 0 0 35

52 Parpan Michael 28.09.1960 0 34 0 0 0 34

53 Ryser Adrian 07.06.1961 0 33 0 0 0 33

54 Ledergerber Walter 14.06.1948 0 0 32 0 0 32

55 Villiger Rainer 05.06.1941 0 0 31 0 0 31

56 Schnyder Kurt 31.03.1947 0 0 31 0 0 31

57 Bussmann Emilio 21.02.1942 0 0 30 0 0 30

58 Cereghetti Adriano 11.09.1954 0 0 29 0 0 29

59 Eckert Edgar 04.07.1954 0 0 28 0 0 28

60 Bürer Markus 24.03.1964 0 28 0 0 0 28

61 Kern Stefan 03.08.1941 0 0 27 0 0 27

62 Metz Beat 14.03.1966 0 27 0 0 0 27

63 Bärtsch Johann Luzi 01.01.1939 0 0 26 0 0 26

2 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

64 Imhof Peter 06.03.1946 0 0 25 0 0 25

65 Züllig Otto 27.01.1945 0 0 23 0 0 23

66 Breitenmoser Andreas 22.06.1961 0 21 0 0 0 21

67 Schmucki Martin 23.01.1954 0 0 20 0 0 20

68 Disler René 07.02.1954 0 19 0 0 0 19

69 Kuoni Jürg 31.01.1945 0 19 0 0 0 19

70 Pol Edy 23.12.1938 17 0 0 0 0 17

71 Rohr René 03.01.1943 0 0 21 0 0 21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Achtung!

Für die Jahreswertung zählen 5 Turniere.

Die 2 schlechteste Resultat aller 7 Turniere werden gestrichen.

3 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

Bei 5 oder weniger Turniere gibt es kein Streichresultat.

Bei Punktegleichheit, wird nach dem besten Resultat absteigend gewertet.

 

4 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

Brutto Wertung 2016
1 Derungs Attilio 10.02.1960 26 0 21 0 21 28 29 0 0 125

2 Collenberg Rinaldo 14.05.1953 0 25 20 0 26 15 24 0 0 110

3 Scheidegger Hanspeter 05.12.1944 25 0 13 0 19 14 21 0 0 92

4 Beeler Benno 25.06.1954 18 14 15 17 12 15 17 12 14 82

5 Diethelm Werner 19.07.1943 17 15 13 18 0 12 19 0 13 81

6 Faistauer Rainer 11.01.1953 0 18 0 18 14 19 0 0 69

7 Eppenberger Max 12.07.1946 0 0 12 28 16 11 0 0 67

8 Fellmann Alfred 24.08.1951 0 8 14 14 13 8 17 0 8 66

9 Schmid Willy 13.02.1957 0 18 0 22 23 0 0 63

10 Krähenbühl Ruedi 03.03.1955 15 7 11 11 12 9 12 7 9 61

11 Maag Jürg 24.01.1961 0 0 10 25 23 0 0 58

12 Jehli Peter 12.01.1952 12 12 0 0 24 3 0 0 51

13 Accola Thomas 14.07.1955 0 0 12 13 24 0 0 49

14 Bürgisser Sigi 31.07.1952 0 0 15 16 17 0 0 48

15 Demarmels Leo 11.07.1946 16 0 9 0 9 12 0 0 46

16 Notter Bruno 27.11.1954 0 0 23 22 0 0 45

17 Herter Eugen 23.06.1947 7 7 0 7 6 9 15 0 6 45

18 Devis Arnold 06.06.1950 0 9 6 14 0 14 0 0 43

19 Tgetgel Nico 01.03.1947 7 7 4 4 10 6 13 4 6 41

20 Zoller Josef 10.12.1946 0 22 0 18 0 0 40

21 Gnos Peter 25.12.1941 0 0 14 15 11 0 0 40

22 Wyniger Philipp 02.05.1962 0 15 0 10 14 0 0 39

23 Inderbitzin Rolf 13.01.1946 0 0 14 7 18 0 0 39

24 Gross Heinz 28.01.1948 7 5 2 10 0 7 9 0 2 38

25 Horber Rolf 15.09.1950 10 0 0 14 13 0 0 37

26 Stäger Christoph 22.12.1959 0 0 8 17 10 0 0 35

27 Käser Ernst 16.05.1944 0 0 8 8 6 13 0 0 35

28 Camenisch Georg 30.06.1945 8 4 3 4 2 7 11 2 3 34

29 Berendsen Huub 12.06.1946 0 0 10 12 11 0 0 33

30 Wüst Walter 08.01.1945 0 0 24 8 0 0 32

31 Baur Jochen 19.05.1949 0 0 17 14 0 0 31

5 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

32 Mark Christian 02.11.1950 0 0 20 10 0 0 30

33 Parpan Michael 28.09.1960 0 30 0 0 0 30

34 Hefti Hansjörg 17.11.1958 0 0 28 0 0 28

35 Platz Claudio 11.11.1966 0 0 25 0 0 25

36 Weber Christian 16.12.1946 0 0 7 6 9 3 0 0 25

37 Caviezel Jacob 12.03.1943 10 0 0 13 0 0 23

38 Kerschbaum Luis 27.05.1942 0 0 12 11 0 0 23

39 Beer Markus 13.08.1948 6 0 2 8 5 3 0 2 22

40 Hesse Helmut 01.12.1935 5 0 5 0 3 9 0 0 22

41 Blied Heinz-Christoph 26.05.1946 0 0 3 3 4 7 4 0 0 21

42 Stucki Heinz 22.06.1936 5 0 0 4 11 0 0 20

43 Cereghetti Adriano 11.09.1954 0 0 19 0 0 19

44 Bürer Markus 24.03.1964 0 19 0 0 0 19

45 Eckert Edgar 04.07.1954 0 0 18 0 0 18

46 Corradini Bruno 16.06.1941 3 0 0 15 0 0 18

47 Ledergerber Walter 14.06.1948 0 0 17 0 0 17

48 Accola Georg 15.04.1942 5 4 2 7 0 0 2 16

49 Rohr René 03.01.1943 0 0 4 12 0 0 16

50 Bernhard Hans 22.01.1956 0 0 7 8 0 0 15

51 Eisenmann Dieter 26.06.1958 0 0 7 6 0 0 13

52 Ryser Adrian 07.06.1961 0 12 0 0 0 12

53 Limacher Roland 19.12.1938 3 0 0 3 6 0 0 12

54 Meier Willi 25.06.1940 0 0 5 7 0 0 12

55 Hottiger Franz 12.06.1946 0 0 1 10 0 0 11

56 Schmucki Martin 23.01.1954 0 0 11 0 0 11

57 Imhof Peter 06.03.1946 0 0 10 0 0 10

58 Bussmann Emilio 21.02.1942 0 0 10 0 0 10

59 Schnyder Kurt 31.03.1947 0 0 9 0 0 9

60 Lütolf Rudolf 02.04.1941 0 0 3 6 0 0 9

61 Bärtsch Johann Luzi 01.01.1939 0 0 9 0 0 9

62 Breitenmoser Andreas 22.06.1961 0 8 0 0 0 8

63 Disler René 07.02.1954 0 8 0 0 0 8

6 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

64 Pol Edy 23.12.1938 8 0 0 0 0 8

65 Prevost Oscar 20.06.1946 6 0 0 2 0 0 8

66 Rosenberger Hans Peter 14.06.1948 0 0 3 3 0 0 6

67 Kern Stefan 03.08.1941 0 0 5 0 0 5

68 Metz Beat 14.03.1966 0 5 0 0 0 5

69 Züllig Otto 27.01.1945 0 0 5 0 0 5

70 Villiger Rainer 05.06.1941 0 0 3 0 0 3

71 Kuoni Jürg 31.01.1945 0 1 0 0 0 1

Achtung!

Für die Jahreswertung zählen 5 Turniere.

Die 2 schlechteste Resultat aller 7 Turniere werden gestrichen.

7 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

Bei 5 oder weniger Turniere gibt es kein Streichresultat.

Bei Punktegleichheit, wird nach dem besten Resultat absteigend gewertet.

 

Netto Wertung 70+ 2016
1 Scheidegger Hanspeter 05.12.1944 36 0 27 0 34 30 31 0 0 158

2 Diethelm Werner 19.07.1943 30 29 27 34 0 29 30 0 27 152

3 Camenisch Georg 30.06.1945 25 28 22 27 19 25 29 19 22 134

4 Käser Ernst 16.05.1944 0 0 33 34 23 41 0 0 131

5 Eppenberger Max 12.07.1946 0 0 26 42 30 27 0 0 125

6 Accola Georg 16.04.1942 30 35 21 39 0 0 0 0 125

7 Demarmels Leo 11.07.1946 30 0 26 0 31 33 0 0 120

8 Blied Heinz-Christoph 26.05.1946 0 0 14 16 24 33 16 0 0 103

9 Inderbitzin Rolf 13.01.1946 0 0  35 27 33 0 0 95

10 Gnos Peter 25.12.1941 0 0 29 33 28 0 0 90

11 Hesse Helmut 01.12.1935 19 0 23 0 21 25 0 0 88

12 Weber Christian 16.12.1946 0 0 22 21 22 19 0 0 84

13 Hottiger Franz 12.06.1946 0 0 36 47 0 0 83

14 Berendsen Huub 12.06.1946 0 0 26 29 27 0 0 82

15 Caviezel Jacob 12.03.1943 27 0 0 40 0 0 67

16 Zoller Josef 10.12.1946 0 35 0 30 0 0 65

17 Wüst Walter 08.01.1945 0 0  37 24 0 0 61

18 Stucki Heinz 22.06.1936 15 0 0 19 26 0 0 60

19 Kerschbaum Luis 27.05.1942 0 0 27 30 0 0 57

20 Meier Willi 25.06.1940 0 0 30 23 0 0 53

21 Lütolf Rudolf 02.04.1941 0 0 28 25 0 0 53

22 Rohr René 03.01.1943 0 0 21 29 0 0 50

23 Limacher Roland 19.12.1938 10 0 0 17 20 0 0 47

24 Corradini Bruno 16.06.1941 15 0 0 31 0 0 46

25 Prevost Oscar 20.06.1946 18 0 0 20 0 0 38

26 Villiger Rainer 05.06.1941 0 0 31 0 0 31

27 Bussmann Emilio 21.02.1942 0 0 30 0 0 30

8 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

28 Kern Stefan 02.08.1941 0 0 27 0 0 27

29 Bärtsch Johann Luzi 01.01.1939 0 0 26 0 0 26

30 Imhof Peter 06.03.1946 0 0 25 0 0 25

31 Züllig Otto 27.01.1945 0 0 23 0 0 23

32 Kuoni Jürg 31.01.1945 0 19 0 0 0 19

33 Pol Edy 23.12.1938 17 0 0 0 0 17

34 Herter Eugen 23.06.1947 21 26 0 21 28 29 35 0 21 139

35 Tgetgel Nico 02.03.1947 18 18 19 21 31 26 28 18 18 125

36 Schnyder Kurt 01.04.1947 0 0 31 0 0 31

37 Gross Heinz 28.01.1948 22 21 18 33 0 27 29 0 18 132

38 Rosenberger Hans Peter 14.06.1948 0 0 24 17 0 0 41

39 Ledergerber Walter 14.06.1948 0 0 32 0 0 32

40 Beer Markus 13.08.1948 17 0 13 20 19 14 0 13 70

41 Baur Jochen 19.05.1949 0 0 32 32 0 0 64

42 Devis Arnold 06.06.1950 0 24 16 30 0 27 0 0 70

43 Horber Rolf 15.09.1950 22 0 0 29 27 0 0 78

44 Mark Christian 02.11.1950 0 0 32 23 0 0 55

45 Fellmann Alfred 24.08.1951 0 21 28 30 28 28 31 0 21 145

46 Jehli Peter 12.01.1952 23 28 0 0 40 21 0 0 112

47 Bürgisser Sigi 31.07.1952 0 0 34 32 30 0 0 96

48 Faistauer Rainer 11.01.1953 0 30 0 33 29 28 0 0 120

49 Collenberg Rinaldo 14.05.1953 0 33 29 0 35 26 31 0 0 154

50 Schmucki Martin 23.01.1954 0 0 20 0 0 20

51 Disler René 07.02.1954 0 19 0 0 0 19

52 Beeler Benno 25.06.1954 30 29 31 28 26 35 29 26 28 154

53 Eckert Edgar 04.07.1954 0 0 28 0 0 28

54 Cereghetti Adriano 11.09.1954 0 0 29 0 0 29

55 Notter Bruno 28.11.1954 0 0 30 29 0 0 59

56 Krähenbühl Ruedi 03.03.1955 28 27 27 30 34 29 26 27 26 148

57 Accola Thomas 15.07.1955 0 0 24 31 34 0 0 89

58 Bernhard Hans 22.01.1956 0 0 26 33 0 0 59

9 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

59 Schmid Willy 13.02.1957 0 26 0 32 31 0 0 89

60 Eisenmann Dieter 26.06.1958 0 0 23 23 0 0 46

61 Hefti Hansjörg 17.11.1958 0 0 38 0 0 38

62 Stäger Christoph 22.12.1959 0 0 26 39 24 0 0 89

63 Derungs Attilio 10.02.1960 32 0 28 0 30 34 36 0 0 160

64 Parpan Michael 28.09.1960 0 34 0 0 0 34

65 Maag Jürg 24.01.1961 0 0 20 37 34 0 0 91

66 Ryser Adrian 07.06.1961 0 33 0 0 0 33

67 Breitenmoser Andreas 22.06.1961 0 21 0 0 0 21

68 Wyniger Philipp 02.05.1962 0 29 0 22 29 0 0 80

69 Bürer Markus 24.03.1964 0 28 0 0 0 28

70 Metz Beat 14.03.1966 0 27 0 0 0 27

71 Platz Claudio 11.11.1966 0 0 35 0 0 35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016



Jahreswertung Senioren Golf Club Alvaneu Bad 2016

1 Men's meet 2 3 4 Senioren Club- 5 Abzüglich Abzüglich Total der 6

Geburts- Seniorentag Seniors Seniorentag Seniorentag Seniorentag Meisterschaft Seniorentag Streich- Streich- gewerteten

Pos. Namen Datum 17.05.2016 10.06.2016 20.06.2016 04.07.2016 06.09.2016 23.09.2016 30.09.2016 Resultat 1 Resultat 2 Turniere

Seite 1 - 4 Netto Jahreswertung / Seite 5 - 8 Brutto Jahreswertung

Achtung!

Für die Jahreswertung zählen 5 Turniere.

Die 2 schlechteste Resultat aller 7 Turniere werden gestrichen.

Bei 5 oder weniger Turniere gibt es kein Streichresultat.

Bei Punktegleichheit, wird nach dem besten Resultat absteigend gewertet.

 

11 Senioren Jahreswertung 2016 2 Streichresultate (3) 11.10.2016


